Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 004/09

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os Professores Affonso Brod, Reinhardt Fuck e Marcel Dardene como

titulares e Edi Mendes, Marcio Pimentel e Roberto Ventura como suplentes para, sob a

presidência do primeiro, constituirem comissão que deverá proceder a seleção dos

candidatos inscritos para o Mestrado/Doutorado do Curso de Pós-Graduação em Geologia

do Instituto de Geociências, para o 2o semestre de 2009.

               Brasília, 09 de junho de 2009.

P/

 Prof. Paulo Roberto Meneses
Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB